

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.117 - 002 สายทางบ้านโคกสำโรง-บ้านหนองม่วง ตำบลบ้านไทร		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,500.000	3.76	5,640.00	1.3254	4.98	7,475.25
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,836.000	47.13	86,530.68	1.3254	62.46	114,687.76
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,337.000	129.14	818,360.18	1.3254	171.16	1,084,654.58
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ดินลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,418.000	210.65	509,351.70	1.3254	279.19	675,094.74
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

ณรงค์ศักดิ์ มารังกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.117 - 002 สายทางบ้านโคกสำโรง-บ้านหนองม่วง ตำบลบ้านไทร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,306.000	821.07	1,893,387.42	1.3254	1,088.24	2,509,495.68
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,000.000	36.13	541,950.00	1.3254	47.88	718,300.53
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,000.000	312.01	4,680,150.00	1.3254	413.53	6,203,070.81
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 1.00 ม. ขนาด ศก. 0.60 ม. ชั้น 3 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	50.000	1,089.58	54,479.00	1.3254	1,444.12	72,206.46

ณรงค์ศักดิ์ ภารังกุล

10 มีนาคม 2568 09:55:11

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.117 - 002 สายทางบ้านโคกสำโรง-บ้านหนองม่วง ตำบลบ้านไทร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 [6.15(2) สี THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	562.500	290.00	163,125.00	1.3254	384.36	216,205.87
10	6. ป้ายแบบ น.1	ชุด	1.000	5,160.00	5,160.00	1.3254	6,839.06	6,839.06
11	7. ป้ายแบบ ต.1-ต.27	ชุด	14.000	3,040.00	42,560.00	1.3254	4,029.21	56,409.02
12	8. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3254	5,301.60	5,301.60
13	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3254	6,627.00	6,627.00
รวมราคากลาง								11,676,368.36

ณรงค์ศักดิ์ ภารังกุล

10 มีนาคม 2568 09:55:11

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.117 - 002 สายทางบ้านโคกสำโรง-บ้านหนองม่วง ตำบลบ้านไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร
------------------------------------	---

ณรงค์ศักดิ์ มารังกุล
(ณรงค์ศักดิ์ มารังกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย เอียงกลาง
(ศักดิ์ชัย เอียงกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรวุฒิ พรหมรักษาติ
(สุรวุฒิ พรหมรักษาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ มารังกุล

10 มีนาคม 2568